
 
Projekt „Milanowskie Centrum Usług Społecznych” współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 

Zarządzenie nr 20/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 25 stycznia 2023 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/VIII/2023 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 12 

stycznia 2023 roku  w  sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w 

Otwartym Konkursie Otwartego Konkursu Ofert na realizację III zadania publicznego w 

2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz  

Programu Współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 

przyjętego uchwałą Rady Miasta Milanówka nr 572/LXXIII/22 z dnia 26 października 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmieniam skład Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadania publicznego  

w 2023 r. – zadanie III „Prowadzenie Miejsca Aktywności Lokalnej w Milanówku – 

kontynuacja pilotażu”. 

 

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Paulina Tokarska – przewodniczący komisji, 

2) Anna Stankiewicz – wiceprzewodnicząca, 

3) Magdalena Zalipska – członek, 

4) Maria Samborska – członek. 

§ 3 

Komisja działać będzie na podstawie Programu współpracy Miasta Milanówka  

z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 przyjętego uchwałą Rady Miasta Milanówka  

nr 572/LXXIII/22 z dnia 26 października 2022 r. 



 
Projekt „Milanowskie Centrum Usług Społecznych” współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ Piotr Remiszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Magdalena Zalipska 


